



# 晶品压塑

NEEQ: 833127

## 广州晶品智能压塑科技股份有限公司

Guangzhou Jeepine Intelligent Compression Molding Machine Co.,Lt



## 年度报告摘要

— 2022 —

## 一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)或[www.neeq.cc](http://www.neeq.cc)）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人周信祥、主管会计工作负责人李仁安及会计机构负责人李仁安保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	董莹莹
电话	020-32988666
传真	020-32988666
电子邮箱	dongyingying@jeepine.com.cn
公司网址	<a href="http://www.jeepine.cn">www.jeepine.cn</a>
联系地址	广州市黄埔区云埔一路 23 号四栋 101 房、五栋 101 房
公司指定信息披露平台的网址	<a href="http://www.neeq.com.cn">www.neeq.com.cn</a>
公司年度报告备置地	董事会秘书办公室

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

### 2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	83,850,453.80	93,511,572.17	-10.33%
归属于挂牌公司股东的净资产	18,564,353.06	3,015,496.89	515.63%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.51	0.08	515.63%
资产负债率%（母公司）	77.86%	96.78%	-
资产负债率%（合并）	77.86%	96.78%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	76,869,030.44	28,913,795.90	165.86%

归属于挂牌公司股东的净利润	15,548,856.17	-2,083,361.43	846.34%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	12,841,409.93	-2,400,139.34	-
经营活动产生的现金流量净额	1,582,827.13	-90,743.53	1,844.29%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	144.11%	-51.35%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	119.01%	-59.16%	-
基本每股收益（元/股）	0.43	-0.06	816.67%
（自行添行）			

## 2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	25,899,069	71.7%	-375,541	25,523,528	70.66%
	其中：控股股东、实际控制人	2,770,875	7.67%	1,000	2,771,875	7.67%
	董事、监事、高管	569,721	1.58%	-203,041	366,680	1.02%
	核心员工	79,000	0.22%	-21,500	57,500	0.016%
有限售条件股份	有限售股份总数	10,222,122	28.3%	375,541	10,597,663	29.34%
	其中：控股股东、实际控制人	9,497,622	26.29%	0	9,497,622	26.29%
	董事、监事、高管	724,500	2.01%	375,541	1,100,041	3.05%
	核心员工	0			0	
总股本		36,121,191	-	0	36,121,191	-
普通股股东人数						46

## 2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	周信祥	12,268,497	1,000	12,269,497	33.9676%	9,497,622	2,771,875
2	张颂明	5,914,452	0	5,914,452	16.3739%		5,914,452
3	王静	4,931,539	0	4,931,539	13.6528%		4,931,539
4	广东粤科天使一号创业投资有限公司	3,286,700	0	3,286,700	9.0991%		3,286,700
5	李小梅	1,284,542	668,873	1,953,415	5.4079%		1,953,415

6	张利通	1,000,500	0	1,000,500	2.7698%		1,000,500
7	冯彦洪	966,000	0	966,000	2.6743%	724,500	241,500
8	曾智	920,000	0	920,000	2.5470%		920,000
9	刘海慧	990,000	-100,000	890,000	2.4639%		890,000
10	穆然	802,000	-2,000	800,000	2.2148%		800,000
合计		32,364,230	567,873	32,932,103	91.1711%	10,222,122	22,709,981
普通股前十名股东间相互关系说明： 无							

### 三. 涉及财务报告的相关事项

#### 3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

#### 3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 请填写具体原因 不适用

#### 3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

#### 3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用